

Dodávateľ:

Stavebniny Ádám, s.r.o.
Cintorínska 712
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36621153
DIČ: 2021753316
IČ DPH: SK2021753316
Telefón: 047/5812100
Mobil: 0902960410
Fax: 047/5812102
E-mail: adamroland@centrum.sk

Variabilný symbol:

190101780

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00 318 779

DIČ:

2021230189

IČ DPH:

0

Obecný úrad Hrachovo
Ul. Mieru 35
380 52 Hrachovo

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
SWIFT: OTPVSKBX
IBAN: SK5352000000000006931498
Číslo účtu: 6931498 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia:

19.12.2019

Dátum splatnosti:

02.01.2020

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

19.12.2019

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Faktúrujeme Vám tovar podľa výdajky:						
Výdajka č. 19SV14040						
2126529:Dlazba Karyntia Beige 33,3x33,3 cm /1,33 m2	38,57 m2	12,58	10,00%	436,69 20%	87,34	524,03
2126534:Obklad Karyntia Beige STR 25x36 cm /1,35 m2	16,2 m2	12,575	10,00%	183,34 20%	36,67	220,01
2126535:OBKLAD Karyntia Brown 25x36cm /1,35 m2 /15ks	63,45 m2	11,325	10,00%	646,71 20%	129,34	776,05
2126533:OBKLAD Karyntia Beige 25x36cm /1,35 m2	47,25 m2	11,325	10,00%	481,60 20%	96,32	577,92
Výdajka č. 19SV14217						
8468:weber F 625 COL EXTRAFLEX /25 kg/48pal/ C2TE	10 ks	5,833	6,00%	54,83 20%	10,97	65,80
11114:Baumit GrobPutz jadrová omietka 25 kg /54ks/pal	2 ks	3,25	10,00%	5,85 20%	1,17	7,02
81031:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 125 96 ks/pal	12 ks	2,00	20,00%	19,20 20%	3,84	23,04
8100:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 50 240 ks/pal	8 ks	0,866	20,00%	5,54 20%	1,11	6,65
39456:SO Adhezni mostik 5kg	2 ks	18,66	5,00%	35,45 20%	7,09	42,54
00111:SIGA pro hlbkova penetracia 5l	1 ks	13,1666	6,00%	12,38 20%	2,48	14,86
111191:Baumit Estrich 25 kg poter 54ks/pal	2 ks	2,60	8,00%	4,78 20%	0,96	5,74
0029:Tekapur PU pistolova nizkoexpanz 750ml	2 ks	4,825	9,00%	8,78 20%	1,76	10,54
97-300:respirator s aktivnym uhlím 3ks	1 ks	2,00	9,00%	1,82 20%	0,36	2,18
1125:Vápenný hydrát SpeziKalk CL 80/10q-pal	0,25 q	13,00	7,00%	3,02 20%	0,60	3,62
1142:CEMENT II/B-S 42,5 N MULTICEM+PLUS 25 kg/14 q	0,25 q	11,25	7,00%	2,62 20%	0,52	3,14
207300:Sadrokarton GKBI 12,5x1200x2000 impregnovaný /64 ks pal/	1 ks	5,8333	8,00%	5,37 20%	1,07	6,44
Výdajka č. 19SV14463						
UNIVER 2:Lepidlo Top-Flex C2T 25kg/bal. 48 ks pal,	5 ks	4,9167	6,00%	23,11 20%	4,62	27,73

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
10009:SÁDRA modelárska 3 kg biela	1 ks	1,6618	9,00%	1,51 20%	0,30	1,81
81031:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 125 96 ks/pal	6 ks	1,60		9,60 20%	1,92	11,52
8100:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 50 240 ks/pal	2 ks	0,69		1,38 20%	0,28	1,66
Súčet položiek				1 943,58	388,72	2 332,30
SPOLU NA ÚHRADU						2 332,30

Vystavil: Komárová Ľubomíra

STAVEBNINY
STAVEBNINÁR ADÁM, s.r.o.
Činčiarova 712, 979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 193, IČ DPH: SK2021753316
-10-

Dátum účtovného prípadu: 19.12.2019

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	Zákazky
1 943,58	311000	604000			
388,72	311000	343000			

Súvisiace doklady:

06.12.2019 výdajka č. 19SV14040
11.12.2019 výdajka č. 19SV14217
19.12.2019 výdajka č. 19SV14463

OBEC
980 52 HRACHOVO

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel sro, vložka číslo: 8690/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 943,58	20%	388,72	2 332,30

Prevzal:

Pečiatka :

19.12.2019